
お客様各位 

 

 

店舗閉店のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、2020 年 7 月 28 日より休業しておりました「豚旨うま屋ラーメン錦店」は、諸般

の事情により閉店する運びとなりました。 

 長きに亘るご支援ご厚誼に心より御礼申し上げますとともに、ご迷惑をおかけする結果

となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

 今後とも豚旨うま屋ラーメンに、倍旧のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

令和 2 年１１月 1 日   

豚旨うま屋ラーメン事業本部 


